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Rektorernas loner efter revisionen for 2018

Larosdte
Handelshogskolan*
Chalmers*

Karolinska institutet
Hogskolan i Jonkoping*
Uppsala universitet

Lunds universitet
Stockholms universitet
Goteborgs universitet
Linkopings universitet
Kungl. Tekniska hégskolan
Sveriges lantbruksuniversitet
Umea universitet
Karlstads universitet
Malmo universitet
Orebro universitet

Lulea tekniska universitet
Linnéuniversitetet
Hogskolan i Halmstad
Mittuniversitetet

Gymnastik- och idrottshégskolan

Sodertorns hogskola
Malardalens hogskola
Forsvarshogskolan

Stockholms konstnarliga hogskola

Hogskolan i Boras
Hogskolan Kristianstad
Hogskolan i Skovde
Hogskolan Vast

Hogskolan i Gavle
Hogskolan Dalarna
Blekinge tekniska hogskola
Konstfack

Kungl. Musikhogskolan i Stockholm

Kungl. Konsthogskolan

Rektor

Lars Strannegard
Stefan Bengtsson

Ole Petter Ottersen
Agneta Marell

Eva Akesson

Torbjorn von Schantz
Astrid Soderbergh Widding
Eva Wiberg

Helena Dannetun
Sigbritt Karlsson
Maria Knutson Wedel (ny)
Hans Adolfsson

Johan Sterte

Kerstin Tham

Johan Schnirer
Birgitta Bergvall-Kareborn
Peter Aronsson
Stephen Hwang
Anders Fallstrom

Per Nilsson

Gustav Amberg

Paul Pettersson
Robert Egnell (ny)
Paula Crabtree

Mats Tinnsten (ny)
Hakan Pihl

Lars Niklasson

Martin Hellstrom

Ylva Faltholm

Martin Norsell

Mats Viberg (ny)
Maria Lantz

Helena Wessman (ny)
Sara Arrhenius

Lon
206000
185400
139800
133000
126800
126000
123300
121200
119700
117700
117000
115700
113400
111000
109700
108100
108000
106800
104200
102500
99500
99000
97000
96400
96000
96000
95500
95500
95500
95500
95000
94500
94000
93300

%-06kning
1,98
3,00
1,82
2,31
2,42
2,44
1,90
1,85
1,87
2,35
2,39
2,16
2,30
1,95
1,50
2,37
0,95
2,46
0,99
2,05
2,06

2,55
3,78
3,24
3,80
4,37
1,60

5,59

1,97

Kallor: Regeringsbeslut samt pressavdelningar vid larosaten med enskildhuvudman.

* Larosate med enskild huvudman.



